
 
 

UCHWAŁA NR XLV/295/2023 
RADY GMINY OSTASZEWO 

z dnia 6 czerwca 2023 r. 

zmiany uchwały w sprawie zwolnień od podatku od nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 
12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 70), Rada Gminy Ostaszewo 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLIII/277/2023 Rady Gminy Ostaszewo z dnia 13 kwietnia 2023 r. w sprawie zwolnień 
od podatku od nieruchomości dokonuje się nastepujących zmian: 

1. Wykreśla się §1 ust. 2 o treści: "2. Zwalnia się od podatku od nieruchomości budynki gospodarcze, 
których właścicielami są renciści, którzy przekazali swoje gospodarstwa rolne w zamian za świadczenia 
uregulowane w ustawie o ubezpieczeniu społecznym rolników.". 

2. Wykreśla się § 1 ust. 3 o treści: "3. Zwolnienia, o których mowa w ust. 1 - 2 nie dotyczą budynków lub 
ich części oraz gruntów związanych z prowadzoną dzialalnością gospodarczą.". 

3. Wprowadza się nowy zapis § 1 ust. 2 o treści: „2. Zwolnienia, o których mowa w ust. 1 nie dotyczą 
budynków lub ich części oraz gruntów związanych z prowadzoną dzialalnością gospodarczą.”. 

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ostaszewo. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego i wchodzi 

w życie z dniem 1 lipca 2023 r. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Joanna Wójtowicz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 20.06.2023 r.

Poz. 3031


	Uchwała

		2023-06-20T13:53:54+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




